
Het centraal stembureau voor de ver-
kiezing van de leden van de Tweede
Kamer der Staten-Generaal
Gelet op artikel G 1, zevende lid,
onder d, van de Kieswet
Overwegende dat voor de verkiezing
van de leden van de Tweede Kamer
der Staten-Generaal die is gehouden
op 22 november 2006 geen gebruik is
gemaakt van de bevoegdheid, bedoeld
in artikel H 3, tweede of derde lid,
van de Kieswet om de volgende aan-
duidingen te plaatsen boven een kan-
didatenlijst:

LEEFBAAR NEDERLAND
DUURZAAM NEDERLAND
Partij van de Toekomst (PvdT)
Nieuwe Communistische Partij –
NCPN
De Conservatieven.nl
“Alliantie Vernieuwing en
Democratie”
Lijst Veldhoen
VIP Vooruitstrevende Integratie Partij
Lijst Vrede Zij Met U!
Republikeinse Socialisten
N C D (Nederlandse Christen
Democraten)
De Groenen
PTB vh Rokerspartij
Natuurwet Partij
LIBERAAL NEDERLAND
P.V.D.M. en alle overige aardbewo-
ners
NEDERLAND ANDERS
XyZyX 4U2
HUP-HOLLAND
PARTIJ TEGEN OVERBEVOL-
KING (P.T.O.)
Vrijzinnige Democratische Partij 
Politieke Partij Pinto
NEDERLAND
PRDV
ONS Nederland
P.P. ONS
P.P.V.B.M.
Nieuw Rechts (NR)
P.V.E.
Sociaal-Liberale Partij
FVP
ISLAMITISCHE PARTIJ NEDER-
LAND
Vereniging De Sociale Volks Partij
ALLEN ZIJN ÉÉN
Stem Niet

Uit: Staatscourant 28 november 2006, nr. 232 / pag. 7 1

CENTRAAL STEMBUREAU

Schrapping geregistreerde aanduidingen politieke 
groeperingen

PAN
PNVD
AVP
Partij voor het Noorden
Internet Partij Nederland (IPNL)
Aanklacht Jongkind
RECHT VREDE VRIJHEID.NL
Nederland pro Deo
Hedy Parcherie
Hamers Herstelt Holland Partij
NEDERLANDSE KLOKKENLUIDERS PARTIJ (NKP)
Partij voor de Jongeren
online-politiek.nl
PARTIJ voor Innovatie en Moderniteit
Het Kiezers Collectief
Nieuwe Toekomst Partij
Ruim baan voor Nederland

Besluit:

de volgende onder genoemde nummers geregistreerde aanduidingen te schrap-
pen in het register als bedoeld in artikel G 1 van de Kieswet:

78 LEEFBAAR NEDERLAND
85 DUURZAAM NEDERLAND
92 Partij van de Toekomst (PvdT)
95 Nieuwe Communistische Partij – NCPN
97 De Conservatieven.nl
114 “Alliantie Vernieuwing en Democratie”
116 Lijst Veldhoen
122 VIP Vooruitstrevende Integratie Partij
123 Lijst Vrede Zij Met U!
124 Republikeinse Socialisten
125 N C D (Nederlandse Christen Democraten)
126 De Groenen
128 PTB vh Rokerspartij
129 Natuurwet Partij
130 LIBERAAL NEDERLAND
131 P.V.D.M. en alle overige aardbewoners
132 NEDERLAND ANDERS
133 XyZyX 4U2
134 HUP-HOLLAND
135 PARTIJ TEGEN OVERBEVOLKING (P.T.O.)
136 Vrijzinnige Democratische Partij 
138 Politieke Partij Pinto
140 NEDERLAND
141 PRDV
142 ONS Nederland
143 P.P. ONS
144 P.P.V.B.M.
146 Nieuw Rechts (NR)
147 P.V.E.
148 Sociaal-Liberale Partij
149 FVP
150 ISLAMITISCHE PARTIJ NEDERLAND
151 Vereniging De Sociale Volks Partij



152 ALLEN ZIJN ÉÉN
153 Stem Niet
154 PAN
155 PNVD
156 AVP
157 Partij voor het Noorden
158 Internet Partij Nederland (IPNL)
159 Aanklacht Jongkind
160 RECHT VREDE VRIJHEID.NL
161 Nederland pro Deo
162 Hedy Parcherie
163 Hamers Herstelt Holland Partij
167 NEDERLANDSE KLOKKENLUIDERS PARTIJ (NKP)
168 Partij voor de Jongeren
170 online-politiek.nl
171 PARTIJ voor Innovatie en Moderniteit
173 Het Kiezers Collectief
174 Nieuwe Toekomst Partij
178 Ruim baan voor Nederland

Overeenkomstig het besluit van de Kiesraad, vastgesteld in zijn vergadering
van 27 november 2006. 

H.R.B.M. Kummeling, voorzitter.
J. Schipper-Spanninga, secretaris-directeur.

Uit: Staatscourant 28 november 2006, nr. 232 / pag. 7 2


